ENIMET PJEGUESE

1 Aktivet monetare

Gjendja e mejeteve monetare ne shogeri perbehen nga :
Banka 10.077.687 leke

Arka 277.656 leke

Te drejta te arketueshme

Tatim Fitimi ne shumen 237.264 leke.

Liogaria Kliente ne shumen 905.400 leke.

® ® 3 O ® B

Inventaret

Gjendja e inventarit me daten 31.12.2021 eshte ne shumen 9.750.400 leke.( bashkangjitur
inventari fizik)
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4 Aktivet afatgjata materiale
Aktivet Afat Gjata Materiale jane ne shumen 140.685.338 leke ( viera historike), amortizimi
| akumuluar ne shumen 36.385.714 leke ( bashkangjitur pasqyra)

§ Detyrimet afatshkurtra
Detyrimat ndaj punonjesve ne shumen 1.356.571 leke, ndaj sigurimeve shogerore ne shumen
£21.633 leke, ndaj shtetit tatim mbi te ardhurat ne shumen 37.521 leke,

detyrimin ndaj furnitoreve ne shumen 20.091.361 leke dhe tv.sh. Ne shuman 104.560 leke.
* Ne deyrimet jane dhe ndaj kreditoreve ne shumen 84.000.000 leke.

Kapitali, rezervat dhe fitimet e realizuara.

Kapitali i nenshkruar dhe | paguar ne shumen 100.000 leke

Rezervat e shogerise jane ne shumen 14.177 683 leke

Fitimi neto i realizuar gjate vitit ushtrimor 2021 eshte ne shumen 5.058.702 leke.
Te ardhurat

Realizimi i te ardhurave gjate vitit 2021 eshte ne shumen g4 242 739 leke, 9.293.603 leke nga st
impulseve telefonike,interneti ne shumen 48 785.300 leke dhe impulseve televizive

ne shumen 36.163.838 leke,

Shpenzimet

Shpenzimet perbehen nga lenda e pare e konsumuar per shitje ne shumen 52.282 498 leke
nga shpenzimet per pagat ne shumen 25.670.992 leke, nga shpenzimet per sigurimet
shogerore ne shumen 4.336.303 leke, nga shpenzimet per amortzimin e aktiveve ne shumen
1.706.620 leke si dhe nga shpenzime te tjera te shfrytezimit ne shumen 4.191.407 leke.( per
keto shpenzime eshte pasqyra bashkangjitur bilancit).
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9 Bilanci ka te bashkangjitur edhe pasyrat ¢ fluksit te pareve, pasqyren & levizjes se kapitalit, pasgyren
¢ Gjendjes se aktiveve te gendueshme se bashku me menyren ¢ llogaritjes se amortzimit,
pasgyren e inventarit fizik te ginejes se malirave.
Shénime rash use
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Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge korigjime nuk ka.
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